BUJIOYHbIA AU3ENbHbIA NOrPY3YMK
C NHEBMATUYECKMMM LLUHAMM

OBWUIATEJ1b XINCHAI C490BPG / 2.67 L
TWUMN TOMJINBA AW3ENb
rPY30MOABEMHOCTb 2000 Kr

LIUGONGRUSSIA.RU



NPON3BOANTE/ILHOCTb

CUCTEMbI

Mopenb

Tun Tonnuea
Ipy3onoabemMHoOCTb
LieHTp TsXECTN
Pa6ounii Bec

Harpy3ka Ha ocb

Tvn wwun
Koneca
KonecHas 6a3a

Paamep wwmH

LLinpnHa Konen
MakcumanbHasi BbicOTa BUJI
CBoGopHbIi nogbem
BbicoTa, MayTa onywieHa
BbicoTa, MauTa nopgHsTa
Haknon mautbl, Bnepen/Hasap
Kapetka

Pasmax Bun

Pa3mepbl Bun

JiNnvHa [0 CNWHKK BUN
FaGapuTHas WwmpuHa

BbicoTa 3alUTHOW HAAroNI0BHON
PeLeTKM

Paguyc noBopota
Csec Bun

MwH. WwupurHa npoxoaa ans no-
BOpOTa

Knupexc

CKOpOCTb ABMXEHUS

CkopocTb nogbema

CKopocTb onycKaHus

Makc. TaroBoe ycunue

Makc. npeogoneBaemMblil YKIOH

Topmo3sa

NlBurartennb

Mpn o6o3HayeHHoMm LiTa

be3 rpy3a
C rpy3om nepepHss/3apHas

YAl be3 rpysa nepepHsas/3apHas

Mepenxue/3apHue

MepenHue

3apnue

MepenHss/3apuss

CraHpapTHas ABYXCEKUVOHHAs MayTa
CTaHpapTHas ABYXCEKLMOHHas MayTa

CTaHpapTHasi ABYXCEKUVOHHAs MayTa

CTaHuapTHan ABYXCEKUWOHHas mayta

m CTaHpapTHas ABYXCEKLMOHHAs MayTa

m LLinpuna

MuHMManbHbIi/MaKCUManbHbIA

n TxWxn

m CTaHAapTHaSl ABYXCEKUWNOHHasa mayTa

E MuHUManbHbIA BHELUHWI

m CraHpapTHas ABYXCEKLMOHHAs MayTa

by [nvHa rpysa v 3anac

m Mpu MUHUMAaNbHON 3arpy3ke
m Mo LeHTpy KonecHoii 6asbl

E C rpy3om/6e3 rpysa

E C rpy3om nepepHsisi/3agHas

m C rpy3om/6e3 rpysa

H Pa6ouwuit
m MapKoBOYHbIV

Ky@ Tpounssoputenb

E Mopenb

m CoOnionexue npeaenbHbIX 3Ha4eHuii BbiGpOCoB

n
KBT npu 06/mMuH

H-m npu 06/MuH

CPCD20
Luseno

2000

500

3300

4640 / 1460
660 / 1840
NHesmaTHyeckne
2/2

1650
7.00-12-12PR
6.00-9-10PR
970/ 980
3000

145

2070

4025

6°/12°

1040
222/1010

45 x 100 x 1070
2550

1150

2100

2190
458
3900

120

140
19/20
0,46/ 0,50
0,55/0,40
1600
18/20

Ho)XHoi/nHeBMOrnapaBnuyeckui
ycunurenb

PyuHoi/mexaHn4ecKuii
Yuchai

C490BPG

CHN Stage Il

4

2,67

36.7 / 2650

160 / 1900

«JIIOFOHI MALUUHEPU PYC»
MpegacTaBuTenbcTBo LiuGong B Poccun T.: +7 495 249 04 06 | 8 800 250 88 58 | email: inforussia@liugong.com | liugongrussia.ru

BWUJIOYHbIW MNOTPY3YUK CPCD20 | CMELLUDUKALUA | 06.2018, PASPABOTAHO KOMMAHMWEW LIUGONG

TexHn4eckme xapakTepUCTUKM 1 BHELUHWUIA BUA, MalVHbl MOTyT ObiTb U3MeHeHbl 6e3 npeaBapuTenbHOro yseaoMeHnst. MaluvHbl MoryT 6biTb N306paXkeHbl
C onuvoHanbHbiM obopynoBaHmeM. CTaHgapTHoOe 1 fonofnHUTeNsHoe obopypoBaHme LiuGong B pasHbiX pervioHax MoXeT oTamyaTbes. O BO3MOXHOCTU
NMOCTaBKMN KOHKPETHbIX MOAENEN Bbl MOXETE YTOYHUTL Yy AMCTprbbioTopa LiuGong. MolHocTb nepeBefera 13 kBT B . ¢. n3 pacyeta 1 kBT = 1,35962 n. c.




